关于我院2024年省级优秀毕业生与校级优秀毕业生评选结果的公示

 根据《安徽省普通高等学校优秀毕业生评选认定办法》和《安庆职业技术学院优秀毕业生评定暂行办法》文件精神，通过学生本人申请、辅导员推荐、学院审核，学院党政联席会通过，我院2024年省级优秀毕业生和校级优秀毕业生候选人名单已经初步确定。本着公开、公平、公正的原则，现将省级优秀毕业生和校级优秀毕业生候选人名单进行公示。公示时间3月14日—3月18日，公示期间，如有异议，请于3月18日17：00前向院学生评优考核小组反映，联系人：丁老师，联系电话0556-5283051。

具体名单见附件
                              管理服务学院
                      2022年3月13日